poskytovať všetky informácie, ktoré majú vplyv na spoluprácu zmluvných strán. 

Čl. IV.  

Cena za predmet zmluvy a platobné podmienky 

Celková cena za predmet zmluvy (odplata) je stanovená dohodou zmluvných strán, a to vo 

výške 5 000,-€ (slovom: päťtisíc eur). Táto celková suma sa skladá: 

a.  1 500,- € (slovom tisícpäťsto eur) - materiálno-technické zabezpečenie (čl. II. ods. a) 

zmluvy /zľava 500,00 € na základe vzájomnej dohody. 

b. 3 500,- € (slovom tritisícpäťsto eur)  - kultúrny program (čl. II. ods. b) zmluvy 

Objednávateľ odovzdá odplatu dodávateľovi nasledovne: 

a. Ihneď po podpise zmluvy oboma zmluvnými stranami zaplatí objednávateľ na základe 

vystavenej faktúry dodávateľovi  50 % z celkovej sumy, t.j. 2 500,00 € (slovom 

dvetisícpäťsto eur). 

b. Po skončení podujatia, najneskôr do 10 kalendárnych dní na základe ďalšej vystavenej 

faktúry zaplatí objednávateľ zvyšnú sumu 2 500,- € (dvetisícpäťsto eur). 

Čl. V. 

Záverečné ustanovenia 

Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť  deň 

nasledujúci po dni jej zverejnenia na webovom sídle povinnej osoby – obce Lehota pod 

Vtáčnikom v zmysle § 47a nasl.